
ZARZĄDZENIE Nr .9 C /Y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia oA czerwca 2020 roku

w sprawie organizacji obsługi mieszkańców i pracy Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, w okresie zagrożenia koronawirusem

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i 14 ust. 5 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń,
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 964)
zarządzam, co następuje:

1.

Z dniem 3 czerwca 2020 roku Interesanci wchodzą do budynku Ratusza Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna wejściem od ulicy Kolejowej, pojedynczo i zobowiązani są do
zakrywania ust i nosa zgodnie z powszecłmie obowiązującymi przepisami prawa.

2.

Zaleca się, aby Interesant po wejściu do budynku dokonał dezynfekcji rąk środkami
dezynfekującymi udostępnionymi przez Urząd Miasta i Gminy.

3.

W biurze obsługi mieszkańców czynne będą następujące stanowiska:

1. Kancelaria (informacja),
2. Planowanie przestrzenne,
3. Dowody osobiste,
4. Sprawy meldunkowe,
5. Podatki, odpady komunalne.

4.

W biurze obsługi mieszkańców przy każdym stanowisku może przebywać tylko jeden
Interesant z wyłączeniami wynikającymi z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

5.

Poza kolejnością, z uwzględnieniem postanowień 1, będą obsługiwani Interesanci
ubiegający się o rejestrację zgonu.

6.

W przypadkach wymagających konsultacji, pracownik wydziału merytorycznego obsługuje
Interesanta przy stanowisku w biurze obsługi mieszkańców.



7.

Obsługa Interesantów odbywać się będzie w biurze obsługi mieszkańców codziennie
w godzinach 9:00 - 15:00.

8.

Zalecam załatwianie spraw urzędowych drogą elektroniczną, na adres:
kancelaria@konstancinjeziorna.pl.

„9.

Zawieszam przyjmowanie interesantów przez burmistrzów.

10.

Pracownikom zalecam stosowanie się do przestrzegania podstawowych zasad higieny zgodnie
z rekomendacjami służb sanitarnych oraz przebywanie w pomieszczeniach pracy, bez
zbędnego przemieszczania się po terenie budynku.

11.

Pracownikom obsługi polecam systematyczną dezynfekcję klamek i urządzeń sanitarnych
przy użyciu specjalistycznych środków. W trakcie sprzątania dokonywać dezynfekcji
powierzchni mebli biurowych.

12.

Ograniczam liczbę wyjazdów służbowych tylko do niezbędnych.

13.

Traci moc Zarządzenie Nr 48/V11L12020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
11 marca 2020 roku w sprawie organizacji obsługi mieszkańców i pracy Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, w okresie zagrożenia koronawirusem oraz
Zarządzenie Nr 51/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 16 marca 2020
roku w sprawie organizacji obsługi mieszkańców i pracy Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, w okresie zagrożenia koronawirusem.

14.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

15.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2020 roku i obowiązuje do odwołania.

BURMISTRZ

rnr


